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Za‡„cznik nr 1

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

GMINY MIASTA BOCHNIA

DLA TERENU BOCHEÑSKIEJ STREFY AKTYWNO�CI GOSPODARCZEJ W BOCHNI
ZMIANA PUNKTOWA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

M. Czechowska, M. Fajkosz S.C.

z dnia 18 pa�dziernika 2018 r.

Rady Miasta Bochnia 

do Uchwa‡y nr L/456/18

PA�DZIERNIK

METRY
5004000 50 100 150 200 300

TERENU BOCHEÑSKIEJ STREFY AKTYWNO�CI GOSPODARCZEJ W BOCHNI

ZMIANA PUNKTOWA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

nieprzekraczalna linia zabudowy

LEGENDA:

ELEMENTY INFORMACYJNE

OZNACZENIE IDENTYFIKACYJNE
KATEGORII PRZEZNACZENIA TERENU

granica obszaru opracowania

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
linie rozgraniczaj„ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu

tereny produkcji, sk‡adów i magazynów

tereny zieleni nieurz„dzonej

teren drogi publicznej klasy g‡ównej

tereny dróg publicznych klasy dojazdowej

istniej„ca linia elektroenergetyczna kablowa 15 kV

istniej„cy gazoci„g �redniego ci�nienia

planowana �cie¿ka rowerowa

stacja transformatorowa

istniej„ce wody powierzchniowe - Potok Krzeczowski

U

P

Zn

KDG

KDZ

KDD

tereny dróg publicznych klasy zbiorczej

1U

6P

5P

4P

2P

1
K
D
G

2KDZ

1KDZ

6KDD

3KD
D

4KDD

2K
DD

1Zn

2Zn

3Zn

4Zn

projektowana zieleæ izolacyjna

istniej„cy kanalizacja sanitarna

istniej„cy przewód telekomunikacyjny

ELEMENTY USTALEÑ ZMIANY PLANU

istniej„ca trasa gazoci„gu DN 500 do przebudowy

orientacyjna trasa planowanego gazoci„gu DN 500 po przebudowie

projektowana napowietrzna linia elektroenergetyczna 110 kV

zgodnie z przepisami odrŒbnymi
ograniczenia w zagospodarowaniu terenu w strefach kontrolowanych 

istniej„ca linia elektroenergetyczna napowietrzna 15 kV do przebudowy

3P

istniej„cy gazoci„g 500 mm

wodoci„g istniej„cy

tereny us‡ug


